АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2018г.
№  102/1
«Об утверждении перечня объектов

недвижимости МО «Верхнекалиновский сельсовет»,
подлежащих передаче в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру их поддержки»
      Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007г № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  МО «Верхнекалиновский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Утвердить перечень объектов недвижимости МО «Верхнекалиновский сельсовет», подлежащих передаче в пользование на  долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Маяк дельты» и разместить на официальном сайте администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»-                 С.К.Фомин.
                                                                                                Утверждено

                                                                                       Постановлением АМО

                                                               «Верхнекалиновский          сельсовет»

№ 102/1 от 26.10.2018г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости подлежащих передаче в пользование на  долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки.

	№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)

	1.
	Нежилое помещение №
Дет.сад
	п.Верхнекалиновский

ул. Степная,49
	300 кв.м